
Llamado a aspiraciones público y abierto, dirigido a educadores sociales y estudiantes 

avanzados de Educador Social, para conformar registros de aspirantes a nivel departamental 

a cumplir funciones de “Referentes Socioeducativos en Centros de Educación Media” de la 

Dirección General de Educación Secundaria y la Dirección General de Educación Técnico 

Profesional. 

Departamento de Treinta y Tres 

 

Listado de habilitados 

CI 

46016118 

42715948 

36847852 

42907248 

60223107 

49338531 

28734166 

17964057 

46094813 

 

 

Listado de Inhabilitados 

CI Motivo 

30492643 No acredita residencia en el departamento 

al que se postuló. 

49324930 Documentación NO autenticada 

50512863 NO inscripta al departamento 

 

 


